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Raków 07-01-2012




Pytanie:
1. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w przedmiarach ilości robót nawierzchniowych podane w przedmiarze są znacząco mniejsze niż podane w projekcie wykonawczym. Uściślenie właściwych ilości pozwoli nam na przygotowanie precyzyjnej oferty.

Odpowiedź: umieszczamy aktualne rysunki projektu wykonawczego w wyniku których nr: 001, 027,  032, 039, ilości robót należy przyjąć z przedmiarów.

Pytanie:
 2.W przedmiarze robót – Drogi Vb w pozycji nr 1 (Rynek – ul. Bardzka, ul. Kościuszki, ul. Listopadowa, ul. Podole, ul. Klasztorna) brak ilości szczegółowych. Czy wykonawca ma przygotować przedmiar szczegółowy czy podać cenę za całą kompletną pozycję?
Odpowiedź:
Poz. nr.1 jest pozycją określającą tytuł elementu. Nie podlega wycenie
Pytanie:
3. Proszę określić prawidłowe wymiary ( w szczególności : grubość,tj.: 8 czy 10cm?), rodzaj obróbki zewnętrznej ( np.: wszystkie boki cięte; góra cięta, boki łupane;…) oraz rodzaj „ wykończenia”/ faktury (np.: płomień; groszek; „po cięciu”;…) płyt kamiennych jasnoszarych jakie należy przyjąć do wyceny w pkt. 2.9 ( w korespondencji do pkt.2) przedmiaru „Rakow_drogi_Vb_PR_1218.prd”?
Odpowiedź:
Punkt nr 2 jest to tytuł elementu nie podlegający wycenie. W punkcie nr 2.9 przedmiaru należy wycenić płyty granitowe o grubości 8cm. Zmiana opisu pozycji „ Nawierzchnie z płyt kamiennych jasnoszarych grub. 8cm na posypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową”. 
Obróbka zewnętrzna - wszystkie boki cięte.
Faktura górnej powierzchni – płomieniowana.

Pytanie:
4. Proszę wyjaśnić jakie płyty:
a) betonowe,
b) kamienne,
należy przyjąć do wyceny chodników w pkt.3.7 przedmiaru „Rakow_drogi_Vb_PR_1218.prd”?
 Odpowiedź:
W punkcie nr 3.7 należy wycenić zgodnie z opisem – płyty kamienne granitowe gr. 4cm
Pytanie:
5. W przypadku właściwej odpowiedzi b) na pytanie nr 2, proszę określić wymiary, ilości, rodzaj obróbki zewnętrznej ( np.: wszystkie boki cięte; góra cięta, boki łupane;…) oraz rodzaj „ wykończenia”/ faktury (np.: płomień; groszek; „po cięciu”;…) płyt kamiennych o gr. 4 cm jasnoszarych jakie należy przyjąć do wyceny w pkt. 3.7 przedmiaru „Rakow_drogi_Vb_PR_1218.prd”
Odpowiedź:
Obróbka zewnętrzna - wszystkie boki cięte.
Faktura górnej powierzchni – płomieniowana.
Pytanie:
6. Proszę określić:
 6.1. Jakie wyroby z Kamienia ciemnoszarego:
  a) płyty granitowe ciemnoszare grub 8 cm – zgodnie z pkt.4 przedmiaru „Rakow_drogi_Vb_PR_1218.prd”
  b) kostka kamienna nieregularna 10 cm - zgodnie z pkt.4.8 przedmiaru „Rakow_drogi_Vb_PR_1218.prd”
  c) płyty granitowe ciemnoszare gr. 10 cm szerokość 20, 30, 40 cm; długość wolna c.a. 40-60 cm ( np. typ New Impala Light) – zgodnie z Opisem do projektu wykonawczego”, należy przyjąć do wyceny w pkt. 4.8 przedmiaru „Rakow_drogi_Vb_PR_1218.prd”
  6.2. ( w zależności od właściwej odpowiedzi na pkt. 6.1. pytania nr 6)               – prawidłowe wymiary, ilości , rodzaj obróbki zewnętrznej ( np.: wszystkie boki cięte; góra cięta, boki łupane;…) oraz rodzaj „ wykończenia”/ faktury (np.: płomień; groszek; „po cięciu”;…) wyrobów z kamienia ciemnoszarego jakie należy przyjąć do wyceny w pkt. 4.8 przedmiaru „Rakow_drogi_Vb_PR_1218.prd”
Odpowiedź:
Punkt nr 4 jest tytułem elementu i nie podlega wycenie. W punkcie 4.8 należy przyjąć zgodnie z opisem kostkę kamienną łamaną 10x10cm, gr.10cm. Obróbka zewnętrzna - wszystkie boki łupane.
Pytanie:
7. Proszę określić rodzaj obróbki zewnętrznej ( np.: wszystkie boki cięte; góra cięta, boki łupane;…) oraz rodzaj „ wykończenia”/ faktury (np.: płomień; groszek; „po cięciu”;…) płyt kamiennych o gr. 8 cm 20*20cm lub 40*40cm jaki należy przyjąć do wyceny w pkt. 4.9 przedmiaru „Rakow_drogi_Vb_PR_1218.prd”?

Odpowiedź:
Punkt nr 4 jest tytułem elementu i nie podlega wycenie
W punkcie 4.9 należy przyjąć płyty kamienne gr 10cm. Zmiana opisu:  „Nawierzchnie z płyt kamiennych , grub. 10cm  20x20cm lub 40x40 na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową”. Obróbka zewnętrzna - wszystkie boki cięte.
Faktura górnej powierzchni – płomieniowana.

Pytanie:
8. Proszę określić:
8.1 Jaką kostkę:
a) kostka kamienna nieregularna 10 cm - zgodnie z pkt.5.1 przedmiaru „Rakow_drogi_Vb_PR_1218.prd”
b) kostka kamienna 12*18 cm gr. 10cm - z pkt.5 przedmiaru „Rakow_drogi_Vb_PR_1218.prd”, należy przyjąć do wyceny w pkt. 5.1 przedmiaru „Rakow_drogi_Vb_PR_1218.prd”?
8.2 . Kolorystykę, rodzaj obróbki zewnętrznej ( np.: wszystkie boki cięte; wszystkie boki łupane,  góra cięta, boki łupane;…) oraz rodzaj „ wykończenia”/ faktury (np.: płomień; groszek; „po cięciu”;…) kostki kamiennej jaką należy przyjąć do wyceny w pkt. 5.1 przedmiaru „Rakow_drogi_Vb_PR_1218.prd”?
Odpowiedź:
Ścieki uliczne - należy wycenić 2x kostka kamienna o wym. 12x18cm  gr. 10cm.
Zgodnie z przedmiarem:
Kostka ciemnoszara w ilości 907,42m długości ścieku.
Kostka jasnoszara w ilości 109,69m długości ścieku.
Ad 8.2) Obróbka zewnętrzna - wszystkie boki łupane.

Pytanie:
9. Proszę określić wymiary , kolorystykę, rodzaj obróbki zewnętrznej ( np.: wszystkie boki cięte; wszystkie boki łupane, góra cięta, boki łupane;…) oraz rodzaj „ wykończenia”      / faktury (np.: płomień; groszek; „po cięciu”;…) krawężnika jakie należy przyjąć do wyceny w pkt. 6.3 przedmiaru „Rakow_drogi_Vb_PR_1218.prd”?
Odpowiedź:
Krawężniki kamienne z kostki granitowej łamanej.
Zmiana opisu :” Obramowanie nawierzchni krawężnikiem kamiennym        – Kostka granitowa 20x20x30cm ciemnoszara, łamana na posypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową”.

Pytanie:
10. Proszę określić prawidłowe wymiary, w szczególności grubość ( 8 czy 10 cm?) rodzaj obróbki zewnętrznej ( np.: wszystkie boki cięte; góra cięta, boki łupane;…) oraz rodzaj „ wykończenia”/ faktury (np.: płomień; groszek; „po cięciu”;…) płyt kamiennych jasnoszarych jakie należy przyjąć do wyceny w pkt. 18.9 ( w korespondencji do pkt. 18) przedmiaru „Rakow_drogi_Vb_PR_1218.prd”?
Odpowiedź:
Punkt nr 18 jest tytułem elementu i nie podlega wycenie.
W punkcie 18.9 jest podana prawidłowa grubość płyt granitowych 8cm
Obróbka zewnętrzna - wszystkie boki cięte.
Faktura górnej powierzchni – płomieniowana.

Pytanie:
11. Proszę określić:
11.1 Jaką kostkę :
a) kostka kamienna nieregularna 10 cm - zgodnie z pkt.19.9 przedmiaru „Rakow_drogi_Vb_PR_1218.prd”
b) kostka kamienna 12*18 cm gr. 10cm - z pkt.19 przedmiaru „Rakow_drogi_Vb_PR_1218.prd”, należy przyjąć do wyceny w pkt. 19.9 przedmiaru „Rakow_drogi_Vb_PR_1218.prd”?
11.2 Rodzaj obróbki zewnętrznej ( np.: wszystkie boki cięte; wszystkie boki łupane, góra cięta, boki łupane;…) oraz rodzaj „ wykończenia”/ faktury (np.: płomień; groszek; „po cięciu”;…) kostki kamiennej jaką należy przyjąć do wyceny w pkt. 19.9 przedmiaru „Rakow_drogi_Vb_PR_1218.prd”
Odpowiedź:
Punkt  nr 19 jest tytułem elementu i nie podlega wycenie.
W punkcie 19.9 należy wycenić kostkę kamienną granitową rzędową gr. 10cm. Zmiana opisu pozycji „ Place i zatoki postojowe z kostki kamiennej i klinkieru drogowego, z kostki kamiennej rzędowej 10cm na podsypce cementowo-piaskowej”
Ad 11.2) Obróbka zewnętrzna - wszystkie boki łupane.

Pytanie:
12. Proszę określić: kolorystykę, rodzaj obróbki zewnętrznej ( np.: wszystkie boki cięte; góra cięta, boki łupane;…) oraz rodzaj „ wykończenia”/ faktury (np.: płomień; groszek; „po cięciu”;…) płyt kamiennych, grub. 4 cm  jaką należy przyjąć do wyceny w pkt. 26.9 przedmiaru „Rakow_drogi_Vb_PR_1218.prd”?
Odpowiedź: 
Punkt 26.9 – zgodnie z dokumentacją otoczenie wokół studni wykonać z płyty granitowej jasnoszarej gr. 4cm, 
Obróbka zewnętrzna - wszystkie boki cięte.
Faktura górnej powierzchni – płomieniowana.

Pytanie:
13. Brak w dokumentacji przetargowej materiałów pozwalających na wycenę pkt.17.5.1 „ Wymiana schodów kamiennych” przedmiaru „RAKOW_budowlany_PR_12_18.prd”
Odpowiedź:
Wymiana schodów Dom Wójta – zgodnie z rys. rzutu budynku należy wykonać  renowację schodów z piaskowca gr. 4cm zabezpieczonego hydrofobowo.

Pytanie:
W przedmiarze robót – Drogi:
14.W pkt. 2 mowa jest o nawierzchni z płyt granitowych o gr. 8 cm, natomiast  w pkt. 2.9 mowa jest o płytach gr. 10 cm.                            
Odpowiedź
Punkt nr 2 jest to tytuł elementu nie podlegający wycenie W punkcie nr 2.9 przedmiaru należy wycenić płyty granitowe o grubości 8cm. Zmiana opisu pozycji „ Nawierzchnie z płyt kamiennych jasnoszarych grub. 8cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową”. 

Pytanie:
15.W pkt. 3 mowa jest o nawierzchni z płyt granitowych jasnoszarych o gr. 4 cm natomiast w pkt. 3.7 mowa jest o płytach betonowych o gr. 4 cm
Odpowiedź:
Punkt nr 3 jest to tytuł elementu nie podlegający wycenie. W punkcie nr 3.7 należy wycenić zgodnie z opisem – płyty kamienne gr. 4cm 

Pytanie:
16.W pkt. 4 mowa jest o nawierzchni z płyt granitowych ciemnoszarych o gr. 8 cm, natomiast6 w pkt. 4.8 mowa jest o kostce kamiennej nieregularnej gr. 10 cm (czy chodzi o kostkę ciemnoszarą surowo łupaną 9/11 cm)
Odpowiedź :
Punkt nr 4 jest tytułem elementu i nie podlega wycenie w punkcie 4.8 należy przyjąć zgodnie z opisem kostkę kamienną     łamaną 10x10cm , gr 10cm.

Pytanie:
17.W pkt.18 mowa jest o nawierzchni z płyt granitowych jasnoszarych o gr. 10 cm, natomiast w pkt. 18.9 mowa jest o płytach o gr. 8 cm
Odpowiedź:
 Punkt nr 18 jest tytułem elementu i nie podlega wycenie.
 W punkcie 18.9 jest podana prawidłowa grubość płyt granitowych 8cm

Pytanie:
18.W pkt. 19 mowa  jest o nawierzchni z kostki rzędowej o wym. 12X18 gr. 10 cm, natomiast w pkt. 19.9 mowa jest o kostce kamiennej nieregularnej gr. 10 cm (czy chodzi o kostkę 12x18 bokach łupanych, górze ciętej czy o kostkę surowo-łupaną 9/11 cm)
Odpowiedź:
Punkt  nr 19 jest tytułem elementu i nie podlega wycenie.  W punkcie 19.9 należy wycenić kostkę kamienną granitową rzędową gr. 10cm. Zmiana opisu pozycji „ Place i zatoki postojowe z kostki kamiennej i klinkieru drogowego, z kostki kamiennej rzędowej 10cm na podsypce cementowo-piaskowej”

Pytanie:
19.W pkt. 27 mowa jest o korytkach z kostki  o wym. 12X18 gr. 10cm, natomiast w pkt. 21.1 mowa jest o kostce kamiennej nieregularnej gr. 10 cm (czy chodzi o kostkę 12x18 o bokach łupanych, górze ciętej czy o kostkę surowo-łupaną 9/11 cm)
Odpowiedź: Punkt  nr 27 jest tytułem elementu i nie podlega wycenie.
W punkcie 27.1 należy wycenić 2x kostka kamienna o wym 12x18cm  gr. 10cm.wg PW.

Pytanie:
20.W pkt. 26.9 mowa jest nawierzchni kamiennej o gr.4 cm wokół studni (grubość za mała na ciągi pisze) dokumentacja PW rys. 028, 029 mówi o gr. 8 cm
Odpowiedź: Punkt 26.9 – zgodnie z dokumentacją otoczenie wokół studni wykonać z płyty granitowej gr. 4cm.

Pytanie:
21. W pkt.10; 16;17;23;24 mowa o nawierzchniach z kostek betonowych, dokumentacja PW mówi o płytach kamiennych o gr. 6 cm. 
Odpowiedź: W pozycjach  nr 10, 17, 24 przyjęto w przedmiarze zgodnie z opisem  dla wjazdów -  kostkę betonową gr. 8cm np. Libet Antico Natulit Massimo lub równoważna.
W pozycjach  nr 16 i 23 przyjęto w przedmiarze zgodnie z opisem dla chodników -  płyty betonowe gr. 7cm np. Libet Antico Natulit lub równoważne.

Pytanie:
22. W specyfikacji Technicznej w pkt.2 mowa jest o wymaganiach materiałów przeznaczonych do robót, brak jest szczegółowej informacji o parametrach fizycznych jakie powinien spełniać kamień.  
Odpowiedź: 
Parametry fizyczne kamienia granitowego :
-porowatość nie więcej niż 2,0%
-nasiąkliwość nie więcej niż 0,4 %
-mrozoodporność nie mnie niż 25 (cykli)
-ścieralność nie więcej niż 0,15 cm  
Pytanie:                                         
23. Proszę o określenie z jakiego granitu należy wykonać elementy fontanny (kula, bloki, niecka, itp.) 
Odpowiedź: 
Kula- granit ciemnoszary, pozostałe części – granit jasnoszary. 

Pytanie:
24. Proszę o określenie z jakiego granitu należy wykonać ławy kamienne.
Odpowiedź:
Ławy - granit ciemnoszary.

Pytanie:
25. Proszę o określenie czy nawierzchnie wokół fontanny należy wykonać z płyt ciętych w trapezy czy ciętych po łuku.
Odpowiedź:
Nawierzchnia wokół fontanny należy wykonać z płyt ciętych po łuku.

Pytanie:
26. Proszę o określenie piaskowca ( typ, kolor, pochodzenie)
Odpowiedź: 
Rodzaj piaskowca: Nowa Wieś Grodziska lub Zarkowice lub równoważny.

Pytanie:
27. Pozycja przedmiaru schody do kościoła św. Trójcy. Proszę o podanie ilości balustrad, pilastrów oraz tralek z piaskowca.
Odpowiedź: 
Według przedmiaru (projektu wykonawczego).

Pytanie:
28. Na rys. 031 PW występuje ,,kamienna ściana” natomiast nie występuje w przedmiarze, proszę o aktualizację przedmiaru.
Odpowiedź:
Należy przyjąć zgodnie z przedmiarem tj. brak tej ściany.

Pytanie:
29. Proszę  o określanie czy płyty oraz krawężniki wokół ujęcia wody (rys. 028 PW) mają być wykonane w formie płyt ciętych w trapezy czy ciętych łukowo.
Odpowiedzi: Cięte po łuku.

Pytanie:
30. W związku z brakiem w formularzu nr 2 (zbiorcze zestawienie wartości robót) zakresu robót ORGANISTÓWKA – PRZYŁĄCZE WODNO– KANALIZACYJNE,  pytanie czy w/w pozycję należy wpisać w poz. 5                ( zgodnie z działami przedmiaru), a pozostałe pozycje przesunąć. 
Odpowiedź: 
Wyżej wymienioną pozycję należy wpisać w formularzu nr 2(zbiorcze zestawienie wartości robót)  pod pozycją 4.

 (
  
                
      
… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego...
)
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